学習院大学入学試験
出願資格事前審査申請書

学習院大学アドミッションセンター 御中

申請日:   年   月   日

学習院大学入学試験受験資格審査を、必要書類を添えて申請します。

フリガナ  性 別
○で囲む 男・女 国 籍

日本以外の場合

氏 名  生年月日

    年  月  日生

志望学部
学  科

 学部               学科
         研究科              専攻

入試区分
○で囲む

学校推薦型選抜（公募制）・総合型選抜（AO）
外国高等学校出身者および海外帰国生徒・外国人・社会人・編入

大学院・法科大学院

連絡先

〒    －

メールアドレス ：         @
電話番号 ：      －     －

履 歴 事 項
学習歴（小学校入学から詳しく記入してください）・職歴等（社会での実務経験等を含む）↓

学校名
所在地

日本以外の
場合に記入

入学（転・編入学） 卒業・修了・退学 在籍期間
在籍学年
高 1～高 3

Y10～12 等

     年  月入学   年  月 年 ヶ月

     年  月   年  月 年 ヶ月

     年  月   年  月 年 ヶ月

     年  月   年  月 年 ヶ月

     年  月   年  月 年 ヶ月

     年  月   年  月 年 ヶ月

     年  月   年  月 年 ヶ月

特記事項（出願資格についての疑問、特殊事情等を明確に記入してください）↓

添付書類(添付した書類を○で囲んでください）↓

志願票（コピー）・卒業（修了）証明書・在籍期間証明書・外部の英語資格証明書
成績証明書・学校案内・シラバス・その他（            ）

入試区分や審査内容により提出書類が異なりますので、事前にｱﾄﾞﾐｯｼｮﾝｾﾝﾀｰへお問い合わせください。
この申請書と添付書類は、出願資格事前審査の目的以外には一切使用いたしません。

アドミッションセンター記入欄

（       ）年度入試